
 

2024 Tarifs Journaliers Hiver & Eté  
             

  

COTTAGE    
 STANDARD TRADITION SUPERIEUR   

 

Chambre 
d'Hôtel     

Sans cuisine 

Cottage 

Jardin 

Cottage 

Terrasse 

Cottage 

Jardin 

Cottage 

Terrasse 
La Case 

Supérieur 
Cottage 

Supérieur 
Suite 

Jacuzzi 
Suite  

Junior  

Terrasse Suite  

Cottage 

Famille 

Personne 

Sup. Enfant 

(7) / Adulte 

HIVER 2024                  

08 Jan- 20 Avril 
335€ 380€ 475€ 500€ 640€ 680€ 765€ 800€ 800€ 860€ 1150€ 45€ / 85€ 

ÉTÉ 2024                        
21 Avril - 15 Déc 

210€ 260€ 360€ 400€ 450€ 450€ 560€ 595€ 595€ 660€ 790€ 30€ / 65€ 

 
Une taxe de séjour de 5% sur le prix de la chambre est applicable depuis le 1er Janvier 2008 

Tous les tarifs se comprennent, petit déjeuner continental inclus, pour 2 personnes sauf le Cottage “Famille” 
pour 4 (pouvant héberger jusqu’à 6 personnes). 

 

Police de Réservation Hiver et Eté: 
Arrhes : 3 nuits par chambre (5 nuits en Février) prélevées sur carte de crédit (Visa ou MasterCard uniquement).    

30% d’arrhes demandées pour les longs séjours (+10 nuits). 
 

Police d’Annulation Hiver : 
45 jours de préavis minimum (60 jours en Février) – Frais de dossier pour toute annulation 100 Euros par chambre (150 Euros en Février) –  

En cas d'annulation après la période de rétrocession, de non présentation ou de départ anticipé, la totalité du séjour est due. 
Les jours d’une nuit sont non annulables et non remboursables 

 
Police d’Annulation Eté : 

30 jours de préavis minimum – Frais de dossier pour toute annulation 60 Euros par chambre – 
En cas d'annulation après la période de rétrocession, de non présentation ou de départ anticipé, la totalité du séjour est due. 
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